

Bordtennis Danmark

Ungdomsstævner 2023/24

Koncept og målgruppe:

Ungdomsstævnerne henvender sig primært til spillere, som skal til at deltage i traditionelle bordtennistævner med kampe som udgangspunkt bedst af 5 sæt, alternativt bedst af 3 sæt. Stævnerne er spillernes første møde med et traditionelt stævne, hvorfor det primære fokus vil være på at lære at være til stævne; hvordan man opfører sig, fairplay, god sportsånd osv.

Alle stævner vil være uafhængige af hinanden, dvs. ingen op- eller nedrykning mellem puljer, fra stævne til stævne. Man vil på dagen danne puljer á 5-8 spillere på baggrund af spillernes alder og niveau.

Det er op til klublederne i hver enkelt kreds at nå til enighed ift. hvornår man er for god til deltagelse ved Ungdomsstævnerne og derved skal videre til holdturnering og klubstævner. Vi anbefaler at Ungdomsstævnerne er for spillere, som ikke har andre relevante tilbud at deltage i. Når man er aktuel til holdturnering og til dels klubstævner, bør man ikke længere deltage i Ungdomsstævne regi.

Spilleterminer og afviklingsform:

Terminerne er forsøgt valgt uden for holdturnering og andre stævner/events, så de frivillige ressourcer samt klubbens faciliteter forhåbentlig ikke er optaget til andre begivenheder. Vi er bevidste om de kalendermæssige udfordringer og det står derfor den enkelte kreds frit for at ændre på terminerne. Der dannes kredse á 4-5 lokale klubber, som afvikler ungdomsstævner sammen gennem sæsonen. Vi vil tage udgangspunkt i de tidligere kredse, når der inddeles.

- 30. sept. 2023
- 25. nov. 2023
- 24. feb. 2024
- 21. okt. 2023
- 27. jan. 2024
- 6. apr. 2024

Tilmelding og pris – Tilmeldingsfrist søndag d. 10. september

Tilmelding sker via mail til jld@bordtennisdanmark.dk. Hver klub skal ved tilmelding angive en kontaktperson/ungdomsstævneansvarlig, som koordinerer stævnerne i sammen med resten af kredsen. Når alle stævnerne er fastlagt, skal kredsen melde tilbage til jld@bordtennisdanmark.dk med en kredsleder, dato, tid og sted for stævnerne. Man må gerne ændre ovenstående datoer for et Ungdomsstævne, hvis det giver mening for alle i kredsen.

Pris pr. stævne pr. spiller: 60.- (ekskl. mikrogebyr)

Alle stævner oprettes på Bordtennisportalen, hvor forældre (eller klubleder) kan tilmelde hver enkelt spiller. BTDK opretter alle stævnerne på bordtennisportalen, derfor er det vigtigt at hver kreds hurtigt får planlagt, hvor og hvornår hver runde afholdes og skriver til jld@bordtennisdanmark.dk.

Tilmeldingsfristen vil være to dage før selve stævnet. Arrangørklubben vil løbende kunne tilgå deltagerlisten på bordtennisportalen. Ud fra deltagerlisten laves puljeskemaer manuelt på dagen, som efter endt stævne sendes til otnart@gmail.com til resultatindtastning.

Vær opmærksom på at informere forældre om, at det er vigtigt, at de tilmelder deres barn i den korrekte kreds og inden tilmeldingsfristen, når de tilmelder sig et ungdomsstævne på Bordtennisportalen.

Nyt i denne sæson er, at arrangørklubben af det enkelte stævne honoreres med 30,-/pr. spiller ved hvert enkelt stævne. Det udbetales for det arbejde, de frivillige lægger i at planlægge og afvikle et ungdomsstævne. Der udbetales arrangørhonorar to gange årligt på baggrund af antal tilmeldte spillere på bordtennisportalen.

Præmier:

Bordtennis Danmark uddeler guld-, sølv- og bronzemedalje til podiet i hver pulje ved hvert ungdomsstævne. Der udsendes en lagerbeholdning af medaljer ifm. det første stævne. Det er **kredslederens** opgave, at sørge for at medaljerne er med til stævnerne.



Trappen illustrerer udviklingen i konkurrencetilbuddet til den nye bordtennisspiller – læs en uddybning [her](#).

